YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenenve
Yupegutens

Haumerosarue oprana,
OCYLLECTBNSAOLEr0 NONHOMOYUS
yupeautens

Bup couHaHcoBoro obecnedems
(AesATensHOCTH) yupexaeHus
MepuoauyHocTe: kBapTansHas, rogosas

EauHuua uamepenus: py6.

MAY 1O KOCLW YMP

OTYET

06 oGA3aTenbCTBaxX yupexaeHus

Ha 1 oKkTAbps 2018 r.

Poccuiickas ®egepauua

Ynpaenexue O u MO

Cy6cuamm Ha BLINONHEHNE rOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOND) 3a8aHMst

KOObl

DPopma no OKY[

0503738

Aara

01.10.2018

no OKNoO

14021141

no OKTMO

57654000

no OKNO

14021141

naea no BK

903

no OKEW

383

HaumeHosanue nokazarens

Kog
cTpo-

Koa Buga
pacxoaos
(BbIOLITIA)

YTeepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHni
Ha 2018 rog

ObszatenscTea

MpuHuMaembie
obssarenscrea

[puHsTbIe 0Bs3aTenscTBa

Bcero

M3 HUX C
NpUMEHEHWEM
KOHKYPEHTHbIX

cnocobos

[ EHEXHble
obasatenscrea

Wcnonuveno
AEHEeXHbIX
obasarenscrs

He ucnonHeHo

MPUHATBIX
obsasartenscTe

NPUHATBIX AEHEXHbIX

obasarenscre

1

7

10

11

1. OBsisarenscrea Tekywlero
(oT4eTHoro) duHaHcoBoro roga no
pacxopam, sBcero

200

22 301 726,95

21634 155,30

17 139 670,77

15 819 350,13

5 814 805,17

1320 320,64

B TOM yucne:
oK onnaTtsl TpyAa yupexaeHun

12 400 532,24

12 400 532,24

9 305 243,05

8707 030,18

3 693 502,06

598 212,87

WHble Bbinnatsi nepcoHany
YHPEXAEHUNA, 33 UCKNOUEHUEM
¢$oHaa onnatel Tpyaa

112

4 497,00

4 497,00

3 784,69

3 669,69

827,31

115,00

BaHockl no o6ssarensHomy
CoLUanbHOMy CTPaxoBaHu
Ha BbINNaTk! Mo onnare Tpyaa
PabOTHUKOB U MHBIE BoINNATLI
paboTHUKaM yupexaeHui

119

3775 325,38

3775 325,38

2798 513,76

2 524 387,17

1 250 938,21

274 126,59

MNpoyas 3akynka Tosapos, pabor
w ycnyr

244

3 950 409,22

3282 837,57

2 861 166,16

2 854 590,09

428 247 48

6 576,07

Ynnara Hanora Ha UMyLECTBO
OpraHu3auuWii U 3eMenbHOro Hanora

851

2170 963,11

2170963,11

2170 963,11

1729 673,00

441 290,11

441 290,11

2. OBsizatensbcTBa Tekylwero
(oTHeTHOro) mHaHcosoro roga no
BbINAATaM UCTOYHMKOB
$uHaHcupoBaHus aeduumrTa
yupexaeHus, ecero

B TOM yucne:




Popma 0503738, c. 2

1 2 4 5 6 8 9 10 11
3. ObsizarenscTea hMHAHCOBbLIX 0408,
Creayroumx 3a TEKYLLUM (OTYETHbIM)
OUHAHCOBbLIM rOLOM, BCEro 900 43 376 140,10 - - = . o .
B TOM Y1cne:
no pacxofam 910 43 376 140,10 - - - 3 R g
W3 HUX:
Mo OTNOXEHHbLIM
obfAsarenscream 911 - - L = & Il o
no BbinAaTaMm UCTOHHUKOB
dmuHaHcnpoBaHua aeduumta
yypexaeHus 920 - - = - & I _
Wroro 999 b, 65 677 867,05 - 21634 155,30 - 17 139 670,77 15 819 350,13 5814 805,17 1320 320,64

Pykosogurtens

InasHbiiA Gyxrantep

Wcnonnurens

24 centnbpa 2018 r.

E.10. Mabcamaros

%\N \\& E . Tokapesa

(pacumdpposka NoANKCH)

(pacwmdposka noanucu)

Lleimpanu3oeaHHas 6yxzanmepus

Pykosoputens
(ynonHomoyeHHoe nuuo)

Pykosoautens ¢uHaHcoso-
AKOHOMMYECKON CrywObl

(noanuce)

(pacumdposxa nognucu)

(Haumenosanue, OMPH, MHH, KN, MECTOHaxXOXaeHue)

{(AONXHOCTBL)

(ADMKHOCTL)

(noanuce) (paclmdposka nognucu)

(noanuce)

(pacumdposka nognuce)

(renedpoH, e-mail)




